
 
  

 
Warszawa, dnia 29 lipca 2015 r. 

 
Poz. 231 

 
Departament Budżetowy 
 

DECYZJA  Nr 302/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 
 z dnia 29 lipca 2015 r.  

 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2015 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej  

(Dz. U. Nr 94, poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933), w związku z art. 162 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), w celu 

zapewnienia warunków do właściwej realizacji ustawy budżetowej na rok 2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. (Dz. U. poz. 153) oraz ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw  

w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1877), w części dotyczącej obrony 

narodowej, ustala się, co następuje: 

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2015 Nr 34/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

4 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 32, 56, 86, 127, 141, 151, 165, 191 i 203), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) fundusz nagród uznaniowych i zapomóg dla żołnierzy zawodowych w wysokości  

101.054 tys. zł, w tym na nagrody uznaniowe 91.398 tys. zł, a na zapomogi 9.656 tys. zł 

(rozdział 75213);”;    

2) w załączniku Nr 3 „Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na 

dysponentów według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

w 2015 r.” ulegają zmianie wydatki o kwoty określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz               
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626  i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 
 



  
 

     Załącznik do decyzji Nr 302/MON 
     Ministra Obrony Narodowej 
     z dnia 29.07.2015 r. (poz. 231) 

 

 
  

Dział Rozdział § DB DG DGW DO RSZ IWSZ OZŻW JW 4101 JW 4026 JW 4724 JW 2305 NCK

15 501 -25 501 10 000 0
15 501 -25 501 10 000 0

4060 15 501 -15 501 0
4300 -10 000 10 000 0

-47 517 028 -68 5 465 034 108 900 39 984 677 572 400 552 927 87 200 178 500 121 200 -3 142 -449 400
-10 504 000 26 855 890 16 351 890

4010 3 065 928 3 065 928
4060 -2 310 038 -2 310 038
4070 -10 504 000 -10 504 000
4110 24 800 000 24 800 000
4410 1 300 000 1 300 000

9 312 420 9 312 420
3070 1 000 000 1 000 000
4010 5 639 412 5 639 412
4060 -326 992 -326 992
4110 3 000 000 3 000 000

2 604 281 2 604 281
4010 1 741 032 1 741 032
4060 -136 751 -136 751
4110 1 000 000 1 000 000

572 400 572 400
4010 572 400 572 400

49 200 49 200
4010 49 200 49 200

15 300 15 300
4010 15 300 15 300

7 200 7 200
4010 7 200 7 200

-30 513 028 -894 664 108 900 -31 298 792
4010 -201 900 414 120 108 900 321 120
4050 -30 698 000 -30 698 000
4060 3 164 599 -4 684 3 159 915
4070 -2 298 000 -2 298 000
4110 -479 727 -479 727
4300 -1 304 100 -1 304 100

339 090 339 090
4280 339 090 339 090

-6 500 000 -6 500 000
4010 0
4050 -6 500 000 -6 500 000

402 927 87 200 178 500 121 200 789 827
4010 73 200 87 200 178 500 121 200 460 100
4110 117 047 117 047
4120 9 190 9 190
4420 200 000 200 000
4780 3 490 3 490

2 967 994 401 096 150 000 3 519 090
3070 -1 000 000 -1 000 000
4010 2 593 044 29 577 672 32 170 716
4020 139 200 2 223 672 2 362 872
4060 -5 250 -300 248 -305 498
4110 -9 800 000 -9 800 000
4300 975 000 -19 000 000 150 000 -17 875 000
4360 -734 000 -734 000
4410 -1 300 000 -1 300 000

-68 2 980 914 810 990 -3 142 3 788 694
3070 724 010 724 010
4010 8 400 2 241 480 745 020 2 994 900
4020 73 620 76 800 150 420
4050 -919 -919
4060 -8 468 -58 196 -10 830 -2 223 -79 717

1 563 -1 563 0
1 563 -1 563 0

4060 1 563 -1 563 0
0 0 724 010 0 0 0 0 0 0 0 0 724 010

-47 499 964 -25 569 4 751 024 108 900 39 983 114 572 400 552 927 87 200 178 500 121 200 -3 142 -1 173 410
-47 499 964 -25 569 5 475 034 108 900 39 983 114 572 400 552 927 87 200 178 500 121 200 -3 142 -449 400

Dział Rozdział § SKW WBE
Bydgoszcz

WBE
Szczecin

WBE
Wrocław

WBE
Warszawa

WBE
Lublin

WBE
Kraków

WBE
Olsztyn

WBE
Gdańsk

0
391 200 391 200

4010 391 200 391 200
6 000 6 000 6 000 16 800 5 400 6 000 6 000 6 000 58 200

4010 6 000 6 000 6 000 16 800 5 400 6 000 6 000 6 000 58 200
0 0

-18 887 -18 887
3110 -18 887 -18 887

18 887 18 887
3110 18 887 18 887

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
391 200 6 000 6 000 6 000 16 800 5 400 6 000 6 000 6 000 0 449 400
391 200 6 000 6 000 6 000 16 800 5 400 6 000 6 000 6 000 0 449 400

3000
4000

Cz. 29

WBE
Poznań

752
75218

75295

753
75301

75302

75207

75503
755

752

750

75218

75219

75220

75295

Cz. 29

3000
4000

75001

75201

75202

75203

75208

Dysponenci środków Budżetowych

75209

75210

75213

75216

Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2015 r.

Ogółem

Wyszczególnienie




